

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/01  
Stavba: LC Prachárenská - výhybny

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>678 265,80</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |                   |                   |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| snížená      | 21,00%     | <b>678 265,80</b> | <b>142 435,82</b> |
|              | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>820 701,62</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

---

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Zhotovitel</b> |
|---------------------|-------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/01

**Stavba:** LC Prachárenská - výhybny

Místo: Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                           | <b>678 265,80</b>  | <b>820 701,62</b> |
| 2024/01                   | LC Prachárenská - výhybny | 678 265,80         | 820 701,62        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Prachárenská - výhybny

Místo:

Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

678 265,80

|    |     |            |   |     |         |           |            |
|----|-----|------------|---|-----|---------|-----------|------------|
| D  | HSV |            | Práce a dodávky HSV   |     |         |           | 678 265,80 |
| D  | 1   |            | Zemní práce   |     |         |           | 192 885,80 |
| 1  | K   | 122251102  | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně                     | m3  | 126,000 | 150,00    | 18 900,00  |
| 2  | K   | 122251102r | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (případná sanace)   | m3  | 126,000 | 150,00    | 18 900,00  |
| 3  | K   | 132251101  | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                 | m3  | 30,000  | 700,00    | 21 000,00  |
| 4  | K   | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m   | m3  | 30,720  | 170,00    | 5 222,40   |
| 5  | M   | 58344155   | šterkodrt' frakce 0/16  | t   | 61,440  | 360,00    | 22 118,40  |
| 6  | K   | 181351006  | Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                   | m2  | 445,000 | 125,00    | 55 625,00  |
| 7  | K   | 181351006r | Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (případná sanace) | m2  | 360,000 | 125,00    | 45 000,00  |
| 8  | K   | 181951112  | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně                                       | m2  | 360,000 | 17,00     | 6 120,00   |
| D  | 4   |            | Vodorovné konstrukce  |     |         |           | 8 960,00   |
| 9  | K   | 451573111  | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku  | m3  | 6,400   | 1 400,00  | 8 960,00   |
| D  | 5   |            | Komunikace pozemní  |     |         |           | 279 900,00 |
| 10 | K   | 564851011  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm (0/32)  | m2  | 360,000 | 220,00    | 79 200,00  |
| 11 | K   | 564861011  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm (0/63)  | m2  | 0,000   | 290,00    | 0,00       |
| 12 | K   | 564871016r | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 350 mm (případná sanace 0/250)   | m2  | 360,000 | 430,00    | 154 800,00 |
| 13 | K   | 564960315  | Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm (bez nákupu materiálu)                                      | m2  | 360,000 | 109,50    | 39 420,00  |
| 14 | K   | 571907111  | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým přes 30 do 35 kg/m2   | m2  | 360,000 | 18,00     | 6 480,00   |
| D  | 8   |            | Trubní vedení   |     |         |           | 139 320,00 |
| 15 | K   | 871390410  | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400  | m   | 80,000  | 450,00    | 36 000,00  |
| 16 | M   | 28617047   | trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10   | m   | 81,200  | 1 100,00  | 89 320,00  |
| 17 | K   | R1         | Šikmý řez plastového potrubí  | ks  | 4,000   | 3 500,00  | 14 000,00  |
| D  | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |         |           | 57 200,00  |
| 18 | K   | 919441211  | Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500   | kus | 4,000   | 13 000,00 | 52 000,00  |
| 19 | K   | 938902112  | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m                                     | m   | 80,000  | 65,00     | 5 200,00   |